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平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大
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（台）
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（枚）
シェア

累積

シェア

平均

（円）
シェア

累積

シェア

平均

（円）

平均

粗利率
シェア

累積

シェア

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

平均 3.9 9,581 24,302 3,435 14.1% 1.4 98.93% 2.54 0.36 933 841 8069 5268

1 1 S マイジャグラーⅤ 北電子 ジャグラー 22.4 13,827 13.4% 13.4% 25,575 9.8% 9.8% 4,600 18.0% 12.5% 12.5% 1.7 98.88% 1.85 0.33 874 882 6986 4384

2 2 S アイムジャグラーEX-TP 北電子 ジャグラー 20.3 10,785 11.8% 25.2% 21,691 9.3% 19.1% 3,178 14.7% 9.7% 22.2% 1.9 99.10% 2.01 0.29 785 743 6698 4010

3 7 S 甲鉄城のカバネリ サミー AT 7.1 17,561 7.0% 32.2% 47,374 7.5% 26.6% 4,484 9.5% 5.0% 27.2% 1.6 99.51% 2.70 0.26 1554 1397 10411 12383

4 3 L HEY！エリートサラリーマン鏡 パオン・ディーピー AT 14.4 12,279 6.7% 38.9% 34,087 7.3% 33.9% 3,235 9.5% 4.9% 32.1% 1.4 99.44% 2.78 0.26 1189 1154 10790 8009

5 5 S 沖ドキ！GOLD-30 ミズホ AT 11.2 14,649 4.3% 43.2% 54,316 6.2% 40.2% 9,193 16.9% 7.5% 39.5% 1.5 97.84% 3.71 0.63 1731 1516 11502 9259

6 4 L 革命機ヴァルヴレイヴ ＳＡＮＫＹＯ AT 7.0 12,504 3.5% 46.7% 56,638 6.2% 46.4% 11,739 20.7% 9.1% 48.6% 1.2 96.58% 4.53 0.94 1636 1786 18869 8463

7 6 S ファンキージャグラー2 北電子 ジャグラー 11.6 10,560 5.2% 51.9% 21,230 4.1% 50.5% 4,378 20.6% 6.0% 54.7% 1.5 98.50% 2.01 0.41 732 757 5644 4010

8 68 S モンスターハンター:ワールド アイスボーンエンターライズ AT 4.2 21,158 2.9% 54.8% 55,279 3.0% 53.5% 7,187 13.0% 2.8% 57.4% 1.3 99.10% 2.61 0.34 1649 1536 10076 6528

9 10 S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 ジャグラー 7.4 12,544 3.4% 58.2% 23,049 2.5% 56.0% 4,123 17.9% 3.1% 60.6% 1.9 98.98% 1.84 0.33 830 782 7285 4205

10 9 S 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 7.5 8,771 2.9% 61.1% 22,939 3.0% 58.9% 2,193 9.6% 2.0% 62.6% 1.5 99.51% 2.62 0.25 923 839 8779 5838

11 8 L バキ 強くなりたくば喰らえ!!! オリンピア AT 8.7 7,499 1.9% 63.0% 27,124 2.7% 61.6% 4,593 16.9% 3.2% 65.8% 1.2 97.86% 3.62 0.61 1009 959 18805 7068

12 11 S ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 13.5 8,578 2.7% 65.7% 13,681 1.7% 63.3% 2,902 21.2% 2.6% 68.3% 1.7 98.83% 1.59 0.34 693 627 6188 3394

13 12 S バイオハザード RE:2 アデリオン AT 5.4 11,507 2.2% 67.9% 30,157 2.3% 65.6% 2,816 9.3% 1.5% 69.9% 1.4 99.56% 2.62 0.24 1247 1067 10487 6557

14 14 S 新鬼武者２ エンターライズ AT 4.3 14,649 2.4% 70.3% 41,035 2.6% 68.3% 2,888 7.0% 1.3% 71.2% 1.5 99.84% 2.80 0.20 1551 1251 9327 6517

15 13 S 幼女戦記 サミー AT 4.5 7,458 1.2% 71.5% 22,147 1.5% 69.7% 3,224 14.6% 1.5% 72.7% 1.5 98.69% 2.97 0.43 1098 749 10849 11406

16 15 S バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 6.1 6,482 1.5% 73.0% 15,401 1.4% 71.1% 1,459 9.5% 0.9% 73.6% 1.4 99.62% 2.38 0.23 768 576 8624 3611

17 新 S 緋弾のアリアⅡ JFJ AT 3.4 14,729 0.9% 73.9% 56,909 1.3% 72.4% 9,174 16.1% 1.5% 75.1% 1.4 97.90% 3.86 0.62 1443 1451 12084 10203

18 16 S 犬夜叉 クロスアルファ AT 3.2 7,319 0.8% 74.7% 28,479 1.3% 73.7% 4,202 14.8% 1.3% 76.4% 1.3 98.19% 3.89 0.57 1236 1013 10259 5977

19 新 S 盾の勇者の成り上がり 銀座 AT 5.2 18,042 1.0% 75.7% 48,739 1.0% 74.7% 8,592 17.6% 1.3% 77.7% 1.5 98.43% 2.70 0.48 1313 1290 7824 5194

20 17 S 花火絶景 ミズホ AT 4.6 5,388 0.9% 76.5% 18,579 1.2% 75.9% 2,222 12.0% 1.0% 78.7% 1.2 98.97% 3.45 0.41 739 610 6013 4674

21 18 S とある科学の超電磁砲 藤商事 AT 3.4 11,152 1.0% 77.6% 32,607 1.2% 77.1% 2,570 7.9% 0.7% 79.4% 1.6 99.79% 2.92 0.23 1338 963 12827 5287

22 20 S アクエリオン ALL STARS ＳＡＮＫＹＯ AT 3.3 6,132 0.6% 78.1% 21,358 0.8% 77.9% 4,381 20.5% 1.2% 80.5% 1.3 97.31% 3.48 0.71 791 748 8555 5072

23 新 S 戦国無双3 山佐ネクスト AT 2.8 16,517 0.8% 78.9% 43,538 0.8% 78.7% 5,989 13.8% 0.8% 81.3% 1.5 99.00% 2.64 0.36 1346 1218 9604 5008

24 24 S チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 6.0 5,645 0.6% 79.5% 19,822 0.9% 79.5% 2,343 11.8% 0.7% 82.0% 1.0 98.74% 3.51 0.42 763 945 9959 6731

25 26 S 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 4.8 6,498 0.5% 80.0% 25,805 0.8% 80.3% 3,989 15.5% 0.9% 82.9% 1.2 97.99% 3.97 0.61 998 702 7336 5067
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平均 3.9 9,581 24,302 3,435 14.1% 1.4 98.93% 2.54 0.36 933 841 8069 5268

1 1 S マイジャグラーⅤ 北電子 ジャグラー 22.4 13,827 13.4% 13.4% 25,575 9.8% 9.8% 4,600 18.0% 12.5% 12.5% 1.7 98.88% 1.85 0.33 874 882 6986 4384

2 2 S アイムジャグラーEX-TP 北電子 ジャグラー 20.3 10,785 11.8% 25.2% 21,691 9.3% 19.1% 3,178 14.7% 9.7% 22.2% 1.9 99.10% 2.01 0.29 785 743 6698 4010

3 7 S 甲鉄城のカバネリ サミー AT 7.1 17,561 7.0% 32.2% 47,374 7.5% 26.6% 4,484 9.5% 5.0% 27.2% 1.6 99.51% 2.70 0.26 1554 1397 10411 12383

4 3 L HEY！エリートサラリーマン鏡 パオン・ディーピー AT 14.4 12,279 6.7% 38.9% 34,087 7.3% 33.9% 3,235 9.5% 4.9% 32.1% 1.4 99.44% 2.78 0.26 1189 1154 10790 8009

5 5 S 沖ドキ！GOLD-30 ミズホ AT 11.2 14,649 4.3% 43.2% 54,316 6.2% 40.2% 9,193 16.9% 7.5% 39.5% 1.5 97.84% 3.71 0.63 1731 1516 11502 9259

6 4 L 革命機ヴァルヴレイヴ ＳＡＮＫＹＯ AT 7.0 12,504 3.5% 46.7% 56,638 6.2% 46.4% 11,739 20.7% 9.1% 48.6% 1.2 96.58% 4.53 0.94 1636 1786 18869 8463

7 6 S ファンキージャグラー2 北電子 ジャグラー 11.6 10,560 5.2% 51.9% 21,230 4.1% 50.5% 4,378 20.6% 6.0% 54.7% 1.5 98.50% 2.01 0.41 732 757 5644 4010

8 68 S モンスターハンター:ワールド アイスボーンエンターライズ AT 4.2 21,158 2.9% 54.8% 55,279 3.0% 53.5% 7,187 13.0% 2.8% 57.4% 1.3 99.10% 2.61 0.34 1649 1536 10076 6528

9 10 S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 ジャグラー 7.4 12,544 3.4% 58.2% 23,049 2.5% 56.0% 4,123 17.9% 3.1% 60.6% 1.9 98.98% 1.84 0.33 830 782 7285 4205

10 9 S 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 7.5 8,771 2.9% 61.1% 22,939 3.0% 58.9% 2,193 9.6% 2.0% 62.6% 1.5 99.51% 2.62 0.25 923 839 8779 5838

11 8 L バキ 強くなりたくば喰らえ!!! オリンピア AT 8.7 7,499 1.9% 63.0% 27,124 2.7% 61.6% 4,593 16.9% 3.2% 65.8% 1.2 97.86% 3.62 0.61 1009 959 18805 7068

12 11 S ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 13.5 8,578 2.7% 65.7% 13,681 1.7% 63.3% 2,902 21.2% 2.6% 68.3% 1.7 98.83% 1.59 0.34 693 627 6188 3394

13 12 S バイオハザード RE:2 アデリオン AT 5.4 11,507 2.2% 67.9% 30,157 2.3% 65.6% 2,816 9.3% 1.5% 69.9% 1.4 99.56% 2.62 0.24 1247 1067 10487 6557

14 14 S 新鬼武者２ エンターライズ AT 4.3 14,649 2.4% 70.3% 41,035 2.6% 68.3% 2,888 7.0% 1.3% 71.2% 1.5 99.84% 2.80 0.20 1551 1251 9327 6517

15 13 S 幼女戦記 サミー AT 4.5 7,458 1.2% 71.5% 22,147 1.5% 69.7% 3,224 14.6% 1.5% 72.7% 1.5 98.69% 2.97 0.43 1098 749 10849 11406

16 15 S バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 6.1 6,482 1.5% 73.0% 15,401 1.4% 71.1% 1,459 9.5% 0.9% 73.6% 1.4 99.62% 2.38 0.23 768 576 8624 3611

17 新 S 緋弾のアリアⅡ JFJ AT 3.4 14,729 0.9% 73.9% 56,909 1.3% 72.4% 9,174 16.1% 1.5% 75.1% 1.4 97.90% 3.86 0.62 1443 1451 12084 10203

18 16 S 犬夜叉 クロスアルファ AT 3.2 7,319 0.8% 74.7% 28,479 1.3% 73.7% 4,202 14.8% 1.3% 76.4% 1.3 98.19% 3.89 0.57 1236 1013 10259 5977

19 新 S 盾の勇者の成り上がり 銀座 AT 5.2 18,042 1.0% 75.7% 48,739 1.0% 74.7% 8,592 17.6% 1.3% 77.7% 1.5 98.43% 2.70 0.48 1313 1290 7824 5194

20 17 S 花火絶景 ミズホ AT 4.6 5,388 0.9% 76.5% 18,579 1.2% 75.9% 2,222 12.0% 1.0% 78.7% 1.2 98.97% 3.45 0.41 739 610 6013 4674

21 18 S とある科学の超電磁砲 藤商事 AT 3.4 11,152 1.0% 77.6% 32,607 1.2% 77.1% 2,570 7.9% 0.7% 79.4% 1.6 99.79% 2.92 0.23 1338 963 12827 5287

22 20 S アクエリオン ALL STARS ＳＡＮＫＹＯ AT 3.3 6,132 0.6% 78.1% 21,358 0.8% 77.9% 4,381 20.5% 1.2% 80.5% 1.3 97.31% 3.48 0.71 791 748 8555 5072

23 新 S 戦国無双3 山佐ネクスト AT 2.8 16,517 0.8% 78.9% 43,538 0.8% 78.7% 5,989 13.8% 0.8% 81.3% 1.5 99.00% 2.64 0.36 1346 1218 9604 5008

24 24 S チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 6.0 5,645 0.6% 79.5% 19,822 0.9% 79.5% 2,343 11.8% 0.7% 82.0% 1.0 98.74% 3.51 0.42 763 945 9959 6731

25 26 S 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 4.8 6,498 0.5% 80.0% 25,805 0.8% 80.3% 3,989 15.5% 0.9% 82.9% 1.2 97.99% 3.97 0.61 998 702 7336 5067
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全機種総合実績① 【店舗主力考察】 実績シェア／2023年3月号

実績シェアランキング

8

※IN枚数・売上・粗利の各シェアの総合ランキング

＜総合シェア降順＞

実績シェア考察

▶当ランキングは、機種別の
営業実績を「実績シェア割合」
(全体実績総量における機種
別実績割合)で総合評価した
ものである。

▶赤枠内累積シェアという項
目に注目。稼働売上粗利とい
う営業に重要な要素の8割超
(80.0%/80.3%/82.9%)
をこの25機種に担っており、2
月度のホール経営上主力と
なった機種といえる。

▶上位25機種のシェア平均
は前月比からほぼ変わらず、
特にTOP10は1月末にでた
『モンハン』以外はほぼ固定。

▶2月の新台は17位『緋弾
のアリアⅡ』19位『盾の勇者
の成り上がり』23位『戦国無
双3』がランクイン。今後の定
番機種として定着するのは難
しくなった。

緑囲み：今月の新台

黄囲み：先月の新台

全てのシェア率で1.0％を切っている機種はいつ入れ替わってもおかし
くない

1機種が店舗に貢献する為の最低基準としてIN/売上/粗利「各シェア1％」 を保持しているか
が評価の指標となる
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＜ノーマル/ジャグラー/A+RT＞

全機種総合実績② 【高実績機考察】スペック別／2023年3月号

スペック別総合実績ランキング

※稼働・売上・粗利の各平均実績の総合ランキング

平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（台）

平均

（枚）

平均

（円）

平均

（円）

平均

粗利率

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

同スペック平均 7.9 10,770 20,239 3,378 16.7% 1.7 98.98% 1.88 0.31 771 741 6297 3847

1 1 S マイジャグラーⅤ 北電子 ジャグラー 22.9 13,827 25,575 4,600 18.0% 1.7 98.88% 1.85 0.33 874 882 6986 4384

2 3 S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 ジャグラー 7.6 12,544 23,049 4,123 17.9% 1.9 98.98% 1.84 0.33 830 782 7285 4205

3 4 S アイムジャグラーEX-TP 北電子 ジャグラー 22.0 10,785 21,691 3,178 14.7% 1.9 99.10% 2.01 0.29 785 743 6698 4010

4 2 S ファンキージャグラー2 北電子 ジャグラー 11.6 10,560 21,230 4,378 20.6% 1.5 98.50% 2.01 0.41 732 757 5644 4010

5 5 S ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 14.5 8,578 13,681 2,902 21.2% 1.7 98.83% 1.59 0.34 693 627 6188 3394

6 10 S ニューゲッターマウス エレコ ノーマル 2.2 6,316 10,999 2,128 19.3% 1.1 98.76% 1.74 0.34 562 549 4347 2916

7 7 S ハイハイシオサイ パイオニア ノーマル 2.3 5,233 10,126 2,859 28.2% 1.0 97.57% 1.94 0.55 380 524 3135 1982

8 11 S ニューパルサーDX3 山佐ネクスト ノーマル 2.3 5,041 10,370 2,781 26.8% 1.3 97.82% 2.06 0.55 527 618 4021 2914

9 6 S ニューパルサーSPⅢ 山佐 ノーマル 2.6 4,648 10,385 2,752 26.5% 1.4 97.87% 2.23 0.59 487 495 4053 2070

10 8 S バーサスリヴァイズ エレコ A+RT 3.9 10,622 16,251 285 1.8% 1.1 100.21% 1.53 0.03 803 663 5632 3330

11 12 S 新ハナビ エレコ A+RT 4.3 9,902 14,501 -564 -3.9% 1.1 100.67% 1.46 -0.06 877 633 5568 3663

12 17 S Re:ゼロから始める異世界生活 Apex Vacationサボハニ A+RT 1.6 4,401 8,703 1,411 16.2% 1.2 98.66% 1.98 0.32 511 661 4559 2205

13 15 S ニューハナハナゴールド-30 パイオニア 30Φ-ノーマル 3.3 3,829 7,256 3,035 41.8% 1.2 96.58% 1.90 0.79 345 496 3533 2137

14 16 S ドンちゃん2 アクロス A+RT 2.1 4,606 8,174 1,314 16.1% 1.1 98.98% 1.77 0.29 546 429 4897 2279

15 14 S ケロット4 セブンリーグ ノーマル 2.8 3,882 8,163 2,314 28.3% 1.5 97.85% 2.10 0.60 513 523 4035 1801

16 18 S PYRAMID　EYE 大都技研 ノーマル 1.8 6,910 8,945 -3,148 -35.2% 1.3 102.32% 1.29 -0.46 566 391 6815 1748

17 19 S CCエンジェル メーシー A+RT 1.4 4,038 7,454 1,443 19.4% 1.0 98.58% 1.85 0.36 519 400 4092 1703

18 9 S ハナハナホウオウ～天翔～ パイオニア ノーマル 2.0 4,209 7,143 1,166 16.3% 1.8 99.46% 1.70 0.28 610 486 3623 1394

19 23 S もっと！クレアの秘宝伝 女神の歌声と太陽の子供達パオン・ディーピー A+RT 2.1 4,377 6,911 1,049 15.2% 1.3 99.26% 1.58 0.24 523 385 4622 1624

20 22 S アバサー アムテックス ノーマル 1.4 2,252 5,265 2,401 45.6% 1.2 95.09% 2.34 1.07 254 350 4458 1733

21 20 S サンダーVライトニング アクロス ノーマル 1.9 4,016 7,378 865 11.7% 1.1 99.39% 1.84 0.22 605 474 4179 2029

22 24 S うまい棒 アムテックス ノーマル 1.8 2,598 5,869 1,693 28.8% 1.1 97.31% 2.26 0.65 332 443 2912 2479

23 13 S バンバンクロス サボハニ ノーマル 1.0 5,236 4,000 -2,647 -66.2% 1.5 103.09% 0.76 -0.51 437 365 1943 648

24 21 S CREA-Newクレアの秘宝伝 パオン・ディーピー ノーマル 1.7 3,212 6,837 1,378 20.2% 1.1 98.36% 2.13 0.43 452 430 5147 1856

25 新 S スターパルサー 山佐ネクスト ノーマル 1.8 1,879 3,909 1,473 37.7% 1.1 96.86% 2.08 0.78 736 564 2455 1232

設置台数

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ

IN枚数 売上額 粗利額

S マイ

ジャグ

ラーⅤ

S ハッ

ピージャ

グラーV

Ⅲ

S アイム

ジャグ

ラーEX-

TP

前頁までの分析を踏まえた上で、同タイプ内で
の実績差を比較・確認

緑囲み：TOPIX機種（初ランクイン機種)
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設定別実績：設定４

22

設定分析① 設定別実績【IN枚数・粗利】分布／2023年3月号

※IN枚数の平均順位上位25機種を抜粋

平均IN枚数（枚）

平
均
粗
利
（
円
）

区分線（縦軸）：平均IN枚数：13077 ／ 区分線（横軸）：平均粗利：-7913 設定4　全日

IN枚数 粗利 平均出玉率 平均コイン単価 平均MY

1 S モンスターハンター:ワールド アイスボーンエンターライズ AT 22122 -14150 104.19% 1.79 2546

2 S この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 21714 -25233 106.60% 1.04 2235

3 S 盾の勇者の成り上がり 銀座 AT 21632 -8327 102.90% 1.69 1777

4 S ドリフターズ サミー AT 21333 -14030 104.10% 1.36 2207

5 S 甲鉄城のカバネリ サミー AT 21301 -18022 105.04% 1.53 2477

6 S 新鬼武者２ エンターライズ AT 20812 -17778 105.22% 1.67 2634

7 S 閃乱カグラ BURST UP オーイズミラボ AT 20555 -4092 101.24% 1.65 1565

8 S バイオハザード RE:2 アデリオン AT 19948 -16650 104.94% 1.38 2284

9 S 劇場版 魔法少女まどか☆マギカ[前編]始まりの物語／[後編]永遠の物語ミズホ AT 19358 -17271 104.78% 1.29 1915

10 S BIOHAZARD 7 resident evil アデリオン AT 18929 -17177 105.33% 1.32 1980

11 S 戦姫絶唱シンフォギア 勇気の歌 ＳＡＮＫＹＯ AT 18680 -9052 103.04% 1.51 1901

12 S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 ノーマル 18587 -9704 103.24% 1.14 1561

13 S マイジャグラーⅤ 北電子 ノーマル 18418 -10229 103.40% 1.15 1542

14 S 押忍!番長ZERO パオン・ディーピー AT 18288 -16123 105.07% 1.29 1976

15 S スーパーリオエース 山佐ネクスト AT 18114 -14082 104.28% 1.42 2038

16 S 頭文字D タイヨーエレック A+AT 17897 -12562 104.24% 1.21 1871

17 S とある科学の超電磁砲 藤商事 AT 17325 -9564 103.58% 1.62 2004

18 S マクロス デルタ ジェイビー AT 16740 -7508 103.02% 1.33 1433

19 S ファンキージャグラー2 北電子 ノーマル 16338 -8044 103.08% 1.28 1504

20 S バジリスク～甲賀忍法帖～絆2 ミズホ AT 16285 -18420 106.21% 1.13 1846

21 S 十字架5 オーゼキ AT 16248 -24269 108.60% 1.86 2615

22 S アイムジャグラーEX-TP 北電子 ノーマル 16094 -4416 102.14% 1.39 1185

23 S けものフレンズ ロデオ AT 15751 -9259 103.96% 1.62 584

24 S 魔法少女育成計画 ネット A+ART 15481 -18994 105.83% 0.84 1459

25 S 犬夜叉 クロスアルファ AT 15409 -10092 104.86% 2.76 2470

順位 機種名 メーカー
スペック
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設定④平均ライン

▶各頁で当該設定の稼働と粗利のバランスを確認する。自店の戦術に沿った評価が重要。
▶設定上昇に伴う機種毎の実績IN枚数の変化に注目。
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平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（枚）

平均

（円）

平均

（円）

平均

粗利率

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

同設置台数平均 5,330 15,213 2,620 17.2% 1.2 98.46% 2.85 0.49 707 571 4518 2760

1 1 S 甲鉄城のカバネリ サミー AT 14,504 42,843 8,856 20.7% 1.5 98.54% 2.95 0.61 1169 929 7206 3744

2 新 S 緋弾のアリアⅡ JFJ AT 14,317 46,875 6,700 14.3% 2.2 99.30% 3.27 0.47 1422 674 3621 1795

3 40 S スナイパイ71 カルミナ AT 11,874 27,000 11,406 42.2% 2.0 95.57% 2.27 0.96 693 1192 3205 3738

4 新 L 革命機ヴァルヴレイヴ ＳＡＮＫＹＯ AT 8,489 42,559 10,291 24.2% 1.1 94.95% 5.01 1.21 872 959 2563 3225

5 新 S 戦国無双3 山佐ネクスト AT 13,433 35,641 5,745 16.1% 1.6 98.93% 2.65 0.43 1077 1091 5924 4362

6 2 S モモキュンソード DAXEL AT 9,182 27,839 5,819 20.9% 1.2 97.82% 3.03 0.63 838 805 4146 4701

7 4 S 這いよれ！ニャル子さん EXCITE AT 6,793 23,276 6,678 28.7% 1.3 96.24% 3.43 0.98 870 744 7065 3792

8 13 S 頭文字D タイヨーエレック A+AT 7,374 20,725 5,407 26.1% 1.1 97.26% 2.81 0.73 702 808 6081 4993

9 5 S 新鬼武者２ エンターライズ AT 7,504 25,055 3,517 14.0% 1.5 99.12% 3.34 0.47 3327 9 3336 2730

10 50 S FAIRY TAIL2 藤商事 AT 6,728 19,153 6,149 32.1% 1.2 96.38% 2.85 0.91 657 672 4337 3657

11 44 L バキ 強くなりたくば喰らえ!!! オリンピア AT 6,222 23,502 5,019 21.4% 1.3 96.95% 3.78 0.81 567 862 5611 3899

12 49 S モンスターハンター:ワールド　黄金狩猟エンターライズ AT 5,161 20,325 10,347 50.9% 1.7 91.81% 3.94 2.00 443 900 3555 2687

13 14 S この素晴らしい世界に祝福を！ サミー AT 9,507 24,382 2,757 11.3% 1.1 99.00% 2.56 0.29 1040 821 5304 3123

14 12 S 麻雀格闘倶楽部 真 コナミアミューズメント AT 9,836 19,983 2,987 14.9% 1.0 98.50% 2.03 0.30 709 819 3527 3006

15 23 S シャア専用パチスロ 逆襲の赤い彗星 ビスティ AT 6,639 22,146 3,274 14.8% 1.1 98.55% 3.34 0.49 1117 1012 8025 4595

16 新 S チバリヨ-30 オーゼキ 30Φ-AT 5,096 19,638 5,183 26.4% 1.0 95.85% 3.85 1.02 248 658 1950 1970

17 35 S 十字架5 オーゼキ AT 6,573 22,572 2,820 12.5% 1.1 98.59% 3.43 0.43 882 801 6262 3889

18 9 S ボンバーガール ＫＰＥ A+AT 5,605 17,064 4,005 23.5% 1.0 97.59% 3.04 0.71 717 662 5545 3109

19 8 S バイオハザード RE:2 アデリオン AT 6,498 19,537 2,908 14.9% 1.4 99.30% 3.01 0.45 1006 530 6286 2537

20 114 S シンデレラブレイド4 ネット AT 4,677 17,070 6,083 35.6% 1.1 94.84% 3.65 1.30 373 574 2557 3541

21 15 S 幼女戦記 サミー AT 5,116 16,356 4,494 27.5% 1.5 96.85% 3.20 0.88 504 361 4602 2930

22 42 S Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 AT 5,267 18,366 3,108 16.9% 1.3 98.13% 3.49 0.59 884 642 6429 3891

23 67 S Angel Beats! タイヨーエレック AT 6,398 13,233 3,692 27.9% 1.2 98.14% 2.07 0.58 706 598 4562 2506

24 21 S ハイスクールD×D２ ハーレム王に俺はなるグレードワン AT 5,456 16,949 3,316 19.6% 1.0 98.18% 3.11 0.61 841 631 6684 2847

25 6 S とある科学の超電磁砲 藤商事 AT 6,564 20,953 2,144 10.2% 1.2 99.86% 3.19 0.33 1026 592 6620 3123

IN枚数 売上額 粗利額

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ

31

設置効果分析② 【適正台数考察】 設置台数別 総合実績／2023年3月号

設置台数別 総合実績ランキング 設置台数：2台

＜総合＞機種実績 ※平均IN枚数・平均売上・平均粗利の総合ランキング
緑線：今月の新台（初ランクイン機種)
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平均 平均 平均 平均 平均 平均 最大 最大

平均

（枚）

平均

（円）

平均

（円）

平均

粗利率

設定 出玉率 コイン

単価

コイン

粗利

MY M◇ MY M◇

同設置台数平均 7,742 21,226 2,732 12.9% 1.3 99.05% 2.74 0.35 897 750 6631 4113

1 1 S モンスターハンター:ワールド アイスボーンエンターライズ AT 21,437 56,602 8,039 14.2% 1.4 98.96% 2.64 0.38 1650 1522 10076 5985

2 新 S 緋弾のアリアⅡ JFJ AT 12,808 50,468 8,973 17.8% 1.2 97.71% 3.94 0.70 1311 1345 10586 10203

3 3 L 革命機ヴァルヴレイヴ ＳＡＮＫＹＯ AT 11,398 52,100 8,843 17.0% 1.3 97.38% 4.57 0.78 1360 1396 17348 5943

4 新 S 戦国無双3 山佐ネクスト AT 17,837 46,071 6,651 14.4% 1.5 98.95% 2.58 0.37 1343 1294 9604 5008

5 5 S 沖ドキ！GOLD-30 ミズホ AT 11,218 46,642 7,884 16.9% 1.1 96.90% 4.16 0.70 1460 1529 5922 6127

6 13 S マイジャグラーⅤ 北電子 ノーマル 13,133 27,191 5,678 20.9% 1.9 98.26% 2.07 0.43 617 932 3304 3503

7 9 S 甲鉄城のカバネリ サミー AT 10,016 30,810 3,958 12.8% 1.5 98.75% 3.08 0.40 1214 1185 5537 4105

8 4 L HEY！エリートサラリーマン鏡 パオン・ディーピー AT 9,615 28,126 4,008 14.3% 1.4 99.37% 2.93 0.42 1241 414 4163 702

9 7 S とある科学の超電磁砲 藤商事 AT 10,939 34,055 2,882 8.5% 1.5 99.25% 3.11 0.26 1292 949 9626 5051

10 8 S 新鬼武者２ エンターライズ AT 12,369 36,100 2,609 7.2% 1.3 99.81% 2.92 0.21 1307 1077 9327 5078

11 12 S 犬夜叉 クロスアルファ AT 7,138 27,053 5,447 20.1% 1.4 97.72% 3.79 0.76 1119 948 7756 5614

12 11 S バイオハザード RE:2 アデリオン AT 9,721 25,763 3,028 11.8% 1.4 99.57% 2.65 0.31 1237 881 7493 5690

13 44 S 政宗 戦極 大都技研 AT 7,767 24,012 3,959 16.5% 1.8 98.10% 3.09 0.51 804 966 5376 4744

14 15 S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 ノーマル 9,809 18,861 3,352 17.8% 1.7 98.94% 1.92 0.34 836 747 7285 3130

15 新 S 盾の勇者の成り上がり 銀座 AT 18,701 44,873 1,383 3.1% 1.7 100.54% 2.40 0.07 1796 1007 5140 4600

16 2 S モモキュンソード DAXEL AT 12,397 29,005 1,461 5.0% 1.5 99.89% 2.34 0.12 985 950 6207 4021

17 6 S 這いよれ！ニャル子さん EXCITE AT 8,990 27,206 2,326 8.5% 1.5 99.07% 3.03 0.26 866 938 5012 3837

18 21 S 沖ドキ！DUO-30 アクロス 30Φ-AT 5,966 26,397 3,932 14.9% 1.2 97.42% 4.42 0.66 899 625 4796 4042

19 17 S 沖ドキ！DUO アクロス AT 6,488 23,056 3,688 16.0% 1.6 98.87% 3.55 0.57 1017 623 4283 4509

20 39 S 魔法少女育成計画 ネット A+ART 10,437 20,533 2,365 11.5% 1.9 99.02% 1.97 0.23 774 665 4413 3692

21 18 S 真俺の空 スパイキー AT 6,138 19,501 4,271 21.9% 1.1 97.62% 3.18 0.70 613 783 7892 5357

22 10 L バキ 強くなりたくば喰らえ!!! オリンピア AT 5,744 21,613 4,205 19.5% 1.2 97.63% 3.76 0.73 709 722 8127 5104

23 27 S ハイスクールD×D２ ハーレム王に俺はなるグレードワン AT 5,944 17,897 6,709 37.5% 1.0 94.35% 3.01 1.13 631 677 4147 3550

24 14 S 黄門ちゃま喝2 オリンピア AT 7,477 21,003 2,682 12.8% 1.4 99.57% 2.81 0.36 837 575 5442 4446

25 25 S GI優駿倶楽部３ ＫＰＥ AT 5,674 17,616 6,490 36.8% 1.0 94.27% 3.10 1.14 460 653 3180 3403

IN枚数 売上額 粗利額

順位 前月 機種名 メーカー
スペック

タイプ
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設置効果分析② 【適正台数考察】 設置台数別 総合実績／2023年3月号

設置台数別 総合実績ランキング 設置台数：4～5台

＜総合＞機種実績 ※平均IN枚数・平均売上・平均粗利の総合ランキング
緑線：今月の新台（初ランクイン機種)
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